comprometió al pago de las cuotas dejadas de cancelar y que está en la 

disposición de realizar un pago final para sanear dicha obligación alimentaria, para 

lo cual pactaron que por parte del señor RICARDO ANDRES CAMARGO RODRIGUEZ 

se reconocerá el pago de DOCE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL 

OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS ($12.589.840.oo) M/CTE, pagaderos de la 

siguiente manera una primera cuota pagadera el 8 de agosto de 2023 por valor de 

once millones de pesos ($11.000.000.oo), y una segunda cuota por valor de un 

millón quinientos ochenta y nueve mil ochocientos cuarenta pesos ($1.589.840.oo) 

dineros que fueron embargados dentro de la medida cautelar ordenada dentro 

del proceso ejecutivo de alimentos con radicación 2022-00011 que cursa en el 

Juzgado Promiscuo Municipal de Sácama, que serán consignados a favor de la 

señora MAYRA SULEIMA BOTIA CELY madre y representante legal de la menor